



Poznań, dnia 13.07.2016 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/1301/U/2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **usługę sprzątania budynku Collegium Maius**

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 tj.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga do zaoferowania mydła w płynie o pH zbliżonym do naturalnego : 5,5+-0,2, zawartości substancji organicznej min.6-7%, w składzie muszą się znaleźć coco glucosie, polyquaternium-7, trwałość min.1 rok. Prosimy o wskazanie (z nazwy) jakiego preparatu oczekuje Zamawiający, gdyż zgodnie z wiedzą Wykonawcy na rynku nie ma mydła, które spełniałoby wszystkie zapisy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mydło w płynie o pH 5,5-6,6 (pH naturalne dla skóry) z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), zawartość suchej substancji organicznej min. 6-7%, trwałość min. 1 rok?

Pytanie 3

proszę o wyjaśnienie treści , jaka powinna być wpisana w załączniku Nr 9 do SIWZ,

Odpowiedź na pytania nr 1

Zamawiający nie wskazuje konkretnych produktów z nazwy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuści do zaoferowania mydło w płynie o wskazanym pH (5,5 – 6,6) z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7) o zawartości suchej substancji organicznej min. 6-7 % i trwałości min. 1 rok.

Odpowiedź na pytania nr 3

Załącznik nr 9 zawiera zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, tj.) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z powyżej ujętym ust. 2b, ustawy odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.

Zgodnie z punktem X SIWZ „Zamiast niniejszego Formularza można przedstawić inne dokumenty, w szczególności: pisemne zobowiązanie podmiotu, o którym mowa w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp dokumenty dotyczące:

- a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
- c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
- d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia

UWAGA: niniejsze „Oświadczenie” składa każdy podmiot na zasobach, którego Wykonawca polega wskazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, a które to podmioty będą brały udział w realizacji zamówienia.”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych

mgr Maria Buzińska